



# Walnussbrot

## Zutaten:

**Roggenmehl, Weizenmehl, Natursauerteig, Gewürze (Kümmel, Fenchel, Koriander)**  
Walnüsse, Hefe, Salz, Wasser

## Gewicht:

500g

## Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,  
Schalenfrüchte**

